

Årsredovisning

Michael Levin Advokatbyrå AB

556623-5023

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Levin

2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet. Företaget är ett helägt dotterbolag till Vetiver AB, org.nr: 556490-0735. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	3 743	394	4 202	7 171
Resultat efter finansiella poster	2 767	-1 065	1 085	1 041
Soliditet %	42	37	27	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av juridisk rådgivning ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 763 410	121 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			121 324	-121 324
- Årets resultat				1 626 214
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 884 734	1 626 214

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 884 734
<i>Årets resultat</i>	<i>1 626 214</i>
<i>Summa</i>	<i>12 510 948</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 510 948
<i>Summa</i>	<i>12 510 948</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 743 467	393 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 743 467	393 768
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 079 817	-644 350
Personalkostnader	2 -621 614	-1 086 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-63 627	-52 680
Summa rörelsekostnader	-1 765 058	-1 783 378
Rörelseresultat	1 978 409	-1 389 610
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	437 840	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	355 295	324 835
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 595	-50
Summa finansiella poster	788 540	324 785
Resultat efter finansiella poster	2 766 949	-1 064 825
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-700 000	1 257 900
Summa bokslutsdispositioner	-700 000	1 257 900
Resultat före skatt	2 066 949	193 075
Skatter		
Skatt på årets resultat	-440 735	-71 751
Årets resultat	1 626 214	121 324

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 135	116 762
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 135	116 762
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	8 041 600	3 500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 041 600	3 500 000
Summa anläggningstillgångar		8 094 735	3 616 762
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 200 304	975 304
Fordringar hos koncernföretag		504 187	7 500
Övriga fordringar		72 416	456 918
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		379 852	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 083	43 716
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 435 842	1 483 438
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 851 047	5 490 002
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 851 047	5 490 002
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 366 665	21 601 958
<i>Summa kassa och bank</i>	5	20 366 665	21 601 958
Summa omsättningstillgångar		25 653 554	28 575 398
SUMMA TILLGÅNGAR		33 748 289	32 192 160

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 884 734	10 763 410
Årets resultat	1 626 214	121 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 510 948</i>	<i>10 884 734</i>
Summa eget kapital	12 630 948	11 004 734
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 950 000	1 250 000
Summa obeskattade reserver	1 950 000	1 250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	587 530	20 690
Övriga skulder	18 544 811	19 131 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	785 000
Summa kortfristiga skulder	19 167 341	19 937 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 748 289	32 192 160

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	259 506	383 790
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	70 056
Försäljningar/utrangeringar	-	-194 340
Utgående anskaffningsvärden	259 506	259 506
Ingående avskrivningar	-142 744	-295 377
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	194 340
Årets avskrivningar	-63 627	-41 707
Utgående avskrivningar	-206 371	-142 744
Redovisat värde	53 135	116 762

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Tillkommande fordringar	4 541 600	-
Utgående anskaffningsvärden	8 041 600	3 500 000

Not 5 Kassa och bank 2024-12-31 2023-12-31

Bankmedel	20 366 665	21 588 456
Summa	20 366 665	21 588 456

2023 består ovan av 19 137 360 av klientmedelskonton

2024 består ovan av 17 897 895 av klientmedelskonton

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Michael Levin

Michael Levin
Repr Vetiver AB
2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Roy Erhardt Ytre-Eide

Roy Erhardt Ytre-Eide
Auktoriserad revisor
